



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ**

**АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
БАШКАРУЗЫ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЖӨП

от 16 марта 2023 г. № 99

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай
от 26 декабря 2019 г. № 375**

Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т** :

1. Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 26 декабря 2019 г. № 375 «Об установлении предельной численности работников учреждений, подведомственных Комитету ветеринарии с Госветинспекцией Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2019 № 171(177); 2021, № 185(191); 2022 № 197(203) следующие изменения:

- а) в строке 4 цифры «45» заменить цифрами «49»;
- б) в строке 7 цифры «20» заменить цифрами «18»;
- в) в строке 9 цифры «19,5» заменить цифрами «18,5»;
- г) в строке 10 цифры «27,2» заменить цифрами «26,2».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 марта 2023 г.

Исполняющий обязанности
Главы Республики Алтай,
Председателя Правительства
Республики Алтай



В.Б. Махалов